Prefeitura Municipal de Rio Novo
Praça Prefeito Ronaldo Outra Borges, 001 - Centro

CEP 36.150-000 - Rio Novo - MG
Fone: (32) 3274-1228

LEI N° 1.209/2017
Projeto de Lei n? 011/2016
Autoria: Vereadores Dionísio Da Dalt Netto

" Dispõe sobre denominação de logradouro
público de Miguel Antônio Zampa. "

A CÂMARA MUNICIPAL DE RIO NOVO/MG aprovou e eu Prefeito Municipal promulgo
a seguinte Lei:

Art.l° - Fica denominada "PRAÇA DE ESPORTES MIGUEL ANTÔNIO ZAMPA", a atual
denominada "Praça de Esportes de Rio Novo" localizada próximo a Praça Antônio Braga ( no
Parque de Exposições de Rio Novo).

Art. 2° - As despesas decorrentes da aplicação desta Lei correrão por conta de dotações do
orçamento vigente.

Art. 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Rio Novo/MG, 26 dejaneiro de 2017.

Prefeito de Rio Novo

'" •• '1 "',